1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NOS CURSOS DE LICENCIATURA A DISTÂNCIA

PELO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL
EDITAL Nº 15 – UnB/UAB, DE 7 DE JANEIRO DE 2019

A Universidade de Brasília (UnB) torna público que o edital de resultado final na avaliação

biopsicossocial dos candidatos que tiveram a inscrição homologada para concorrer na condição de pessoa
com deficiência no Sistema de Cotas para Escolas Públicas e de resultado final no processo seletivo (por

subsistema de vagas), bem como o edital de divulgação da relação dos candidatos selecionados
em primeira chamada serão divulgados no endereço eletrônico
http://www.cebraspe.org.br/vestibulares/uab_20_licenciatura, na data provável de 9 de janeiro de 2020.

SERGIO ANTÔNIO ANDRADE DE FREITAS

Decano de Ensino de Graduação